
COMUNE DI LICODIA EUB

Città Metropolitana di Catania

ORIGINALE

PROVVEDIMENTO SINDACALE N. 7 DEL 3 dé deck

OGGETTO: PROROGA INCARICO TEMPORANEO PART-TIME PRESSO IL COMUNE DI

LICODIA EUBEA, ALLA SIG.RA LORELLA GROSSO ISTRUTTORE TECNICO GEOMETRA
DIPENDENTE A TEMPO INDETERMINATO PRESSO IL COMUNE DI GRAMMICHELE, FINO

y

AL 31.12.2025.



IL SINDACO
*

Visto l’avviso del 26/03/2018, pubblicato sul Sito Istituzionale dell'Ente a firma del Sindaco, con il quale -

veniva avviata la procedura di ricerca di N.1 Geometra Istruttore Amministrativo (Categoria C), dipendente di

ruolo a tempo indeterminato, per l’utilizzazione par- time presso l'Area Tecnica del Comune di Licodia Eubea

per l’utilizzazione di attività lavorativa extra orario di servizio ai sensi dell’art. 1 comma 557 della
L.311/2004;

Rilevato che il Geometra Lorella Grosso, dipendente di ruolo a tempo pieno e indeterminato presso il Comune
di Grammichele con qualifica di Istruttore Geometra dell’ Area Tecnica, categoria giuridica C ha manifestato
l'interesse a ricoprire l’incarico di cui sopra perattività lavorativa extra orario di servizio ai sensi dell’art. |
comma 557 della L. 311/2004;

Considerato che il Geometra Lorella Grosso risulta avere oltre ai requisiti richiesti, per come espresso nel
Curriculum Vitae, allegato alla dichiarazione di disponibilità, una esperienza lavorativa che avvalora il suo
alto profilo professionale di Responsabile dell’ Area Tecnica;

Vista la necessità di prorogare l’incarico al Geometra Sig.ra Lorella Grosso in scadenza;

Vista la richiesta Prot. n.11385 del 18.12.2024 con la quale si chiede al Sindaco del Comune di
Grammichele di autorizzare la Sig.ra Lorella Grosso a svolgere incarico di collaborazione presso il Comune
di Licodia Eubea per10 ore settimanali al di fuori dell’orario di lavoro, presso l’area tecnica del Comunedi
Licodia Eubea fino al 31.12.2025;

Vista l’autorizzazione del Sindaco di Grammichele introitata al protocollo dell’Ente al n. 11455 in data
19.12.2024 ad effettuare la propria attività lavorativa presso il Comune do Licodia Eubea per un numero di 10
ore settimanali al di fuori dell’orario di lavoro, ai sensi del D.Lgs. n° 165/2001e dell’art. 1, comma 557 della
legge 311/2004;

Richiamata la legge 311/2004 cheall’art. 1, comma 557, dispone “....I Comuni con popolazione inferiore ai
5000 abitanti possono servirsi dell’attività lavorativa di dipendenti a tempo pieno di altre amministrazioni
locali purchè autorizzati dall’ Amministrazione di provenienza”;

Visti:
- il D.lgs n. 267/2000; ?

- ‘il Decreto legislativo 30 Marzo 2001, n. 165, Testo Unico sul pubblico impiego;
- il D.Igs. 27/10/2009,n. 150, c.d. decreto Brunetta;
- l'art. 32 del Regolamento degli uffici e dei servizi che attribuisce al Sindaco la Competenza

dell’individuazione dei responsabili degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

|. Procedere alla proroga dell’incarico temporaneo della Sig.ra Grosso Lorella dipendente di ruolo a
tempo pieno ed indeterminato presso il Comune di Grammichele con qualifica di Istruttore Geometra
dell'Area Tecnica, categoria giuridica C , da utilizzare con la qualifica di Istruttore Tecnico
“Geometra” presso il comune di Licodia Eubea quale supporto presso 1 Area Tecnica Urbanistica fino
al 31.12.2025 nel rispetto del D.Lgs n. 66/2003 e ss.mm.ii.:

to Utilizzare la dipendente, in servizio a tempo indeterminato presso il Comune di Grammichele in
qualità di Istruttore Tecnico Geometra, quale supporto presso l'Area Tecnica Urbanistica del Comune
di Licodia Eubea, a norma dell’art. 1 comma 557 della legge 311/2004 del CCNL del 22/1/2004 a
decorrere dalla data di pubblicazione della determina:



Lu) Dare atto che, tale incarico verrà effettuato per n. 10 ore settimanali dal 02.01.2025 fino
31.12.2025,al di fuori dell’orario di servizio;

*

Che il compenso dovuto per l’espletamento dell’incarico conferito è quello previsto dal CCNL
proporzione alle ore autorizzate, oltre la corresponsione della retribuzione prevista per legge;

Trasmettere la presente all’interessato e al Comune di Grammichele;

Pubblicare questo provvedimento sul sito ufficiale e sull’albo informatico di questo Ente.

toe f
; 3 fe EÌ ;Yi LA f

{// fl

+

Il cn
Rgadone/ ant

al

in



.32 della Legge 18 Giugno 2009 n. 69 è stato pubblicato all'Albo informatico di5 sd |questo Comuneal n43 16 TaLea del registro in data n. iL 20024vicina : ,trerere ce esaiIl presente atto, a norma UTI,
È

MESSO CO, UNA fe.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario certifica. su conforme attestazione del Messo Comunale e del Responsabile del

Servizio Protocollo, che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo informatico di questo Comune

dal Lui...ea Aliii , a norma dell’art. 32 della Legge 18 Giugno

2009, n. 69 e che contro la stessa — non — sono stati presentati reclami.Li IL SEGRETARIO COMUNALE

PER COPIA CONFORME AD USO AMMINISTRATIVO IL SEGRETARIO COMUNALE

ADDI”

iL Moni.ref dpiA sofri


